Justicia pro nullius amicitia esse relinquenda. **Mathei. primo. E**

Justicia dei sepe stricte uelascitur peccata que uidebantur neglecta. **tertio. Regum. secundo capitulo. G**

Justicia dei et si humiliando misericorditer differitur. non tamen aufertur. **primi. Regum undecimo. B**

Justicia dei quandoque peruersis hominibus peccata corrigit. **tertio. Regum. decimo tertio capitulo. A**

Iniquorum tamen nocendi peruersam uoluntatem quam non dedit similiter punit. **Ibidem. B**

Justicia et ueritas in omni causa sibi obuiare debent. **secundo. Esdre. iij. A**

Justi conscientia est uelut paradysus uirtutibus plena. **Genes. ij. e**

Iustorum causa dñs ipso patet.
Gene. xiiij. E.

Iustus cum suis operibus in can-
delabro tabernaculi et suis attrinē-
tibus moraliter interpretatur. Ex-
od. xvi. Z.

Iustus et perfectus plures in se
virtutes habere debet. Exod.
xxv. B.

Iusti vere sunt quos nequicie ali-
orum non incendunt. Numeri.
xiiij. E.

Iustus est ille qui facit al-
terum quod sibi vult fieri. Math. xv. A.

Iustus fide firmatur. spe erigit.
caritate perficitur et consumma-
tur. in. h. e. v. O.

Iustus arrogans deo magis dis-
plicet quam peccator suam vulnera plo-
ras. Lu. xiiij. C.

Iustus de angustia liberatur. et
traditur impius pro eo. Hester.
v. A.

Iusti viri perfectio describitur
Ezechie primo A. Dan. xiiij. D. et v.
A. Vide alia in perfectio: et in ec-

clesia. Nam quod de ecclesia alle-
gorice hoc et facile ad virum ius-
tum moraliter trahi potest.

Iuuentute nostram offerre deo debe-
mus. Le. i. C.

Laborum honorum glo-
riosus est fructus. Ge-
ne. i. R.
Laborare fortiter in hac
vita debemus. quia veniet tem-
pus quando operari non licet. Ex-
od. x. J.

Laborantes manibus simul deo
te orate debemus. primo. Esore.
iiij. A.

Labeus eneeum describitur et in-
terpretatur. Exo. xxxij. C.

Lacrimarum genera tria descri-
buntur. Exodi. vicesimo secun-
do. E.

Lacrimis amaris maculas cordis
lauare debemus. tercio. Regum
vi. B.

Lacte iahel sisaram inebriat. cla-
uo caput eius transfixit. Iudic.
ij. C.

Lapides duodecim ciuitatis noue
iherusalem describuntur et inter-
pretantur. Apocalipsis. vicesimo
primo. R.

Lapides in rationali iudicij mo-
ralisantur. Exodi. vicesimo. E.
F.

Lapidem angularem existum re-
probauerunt edificantes. tercio.
Regum. quinto. S. De lapidibus
vide plura. Ezechielis. de octavo.
B.

Latrones qui bona rapiunt et
personas interimunt crudeliter
agunt. Deuteronomij. nono.
C.

Laus dei sopitam excitat deuotio-
nem. iiij. Reg. in. B.